
EIROPAS SAVIENĪBAS PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 5. decembris) 

par Horvātijas Republikas pievienošanos Eiropas Savienībai 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 49. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas atzinumu ( 1 ), 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu ( 2 ), 

tā kā Horvātijas Republika ir iesniegusi pieteikumu, lai kļūtu par Eiropas Savienības dalībvalsti, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

Vienīgais pants 

Padome pieņem šo pievienošanās lūgumu; pievienošanās nosacījumus un šādas pievienošanās sakarā vaja
dzīgos pielāgojumus Līgumā par Eiropas Savienību, Līgumā par Eiropas Savienības darbību un Eiropas 
Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumā paredz, savstarpēji vienojoties dalībvalstīm un Horvātijas Repub
likai. 

Briselē, 2011. gada 5. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. DOWGIELEWICZ

LV L 112/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.4.2012. 

( 1 ) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 3. lpp. 
( 2 ) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 5. lpp.


	Eiropas Savienības Padomes Lēmums (2011. gada 5. decembris) par Horvātijas Republikas pievienošanos Eiropas Savienībai

